PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD S1P, PUMA SAFETY, CHARGE
LOW, noir

Les modeles de la ligne MOTION CL sont la combinaison parfaite de I'amorti, du retour
d'énergie et de la stabilité avec le design athlétique de PUMA SAFETY. De nouvelles
caractéristiques intelligentes, comme I'élément de contrdle de torsion unique POWER
PLATE intégré dans la semelle, optimisent I'effet de rebond de I'MPULSE.FOAM® et
élevent ainsi le confort de port a un niveau supérieur.

« FUSE.TEC®, 100% végétalien, IMPULSE.FOAM

« Protection anti-perforation FAP®lite

« Semelle intérieure : evercushion® CUSTOM FIT

+ Doublure fonctionnelle BreathActive

« Semelle extérieure : Semelle en caoutchouc MOTION CLOUD, Impule.Foam

« Tissu extérieur : SAFETY KNIT, tissu textile, SAFETY KNIT®.

Numéro d'article WL81973

Fabricant PUMA

Numéro d'article du fabricant 644540200000037

Données du fabricant du GPSR Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL81972
WL81973
WL81974
WL81975
WL81976
WL81977
WL81978
WL81979
WL81980
WL81981
WL81982
WL81983

Pointure de chaussures UE

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

PV weidinger

1 paire

1 paire

noir

noir

chaussure basse

S1P

W10 (largeur standard)
37

oui

Largeur de la chaussure

2/2

W10 (largeur standard)
W10 (largeur standard)
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W10 (largeur standard

)
)
W10 (largeur standard)
W10 (largeur standard)
W10 (largeur standard)
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W10 (largeur standard)
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