

Chaussures de sécurité ESD S1P, PUMA SAFETY, CHARGE LOW, noir



Les modèles de la ligne MOTION CL sont la combinaison parfaite de l'amorti, du retour d'énergie et de la stabilité avec le design athlétique de PUMA SAFETY. De nouvelles caractéristiques intelligentes, comme l'élément de contrôle de torsion unique POWER PLATE intégré dans la semelle, optimisent l'effet de rebond de l'IMPULSE.FOAM® et élèvent ainsi le confort de port à un niveau supérieur.

- FUSE.TEC®, 100% végétalien, IMPULSE.FOAM
- Protection anti-perforation FAP®lite
- Semelle intérieure : evercushion® CUSTOM FIT
- Doublure fonctionnelle BreathActive
- Semelle extérieure : Semelle en caoutchouc MOTION CLOUD, Impule.Foam
- Tissu extérieur : SAFETY KNIT, tissu textile, SAFETY KNIT®.

Numéro d'article	WL81973
Fabricant	PUMA
Numéro d'article du fabricant	644540200000037
Données du fabricant du GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach https://eu.puma.com

Products for the electronic industry













Unité de vente	1 paire	
Unité de contenu	1 paire	
Couleur	noir	
Couleur	noir	
Type de chaussures	chaussure basse	
Classe de sécurité	S1P	
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)	
Pointure de chaussures UE	37	
Conforme aux normes ESD	oui	

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL81972	36	W10 (largeur standard)
WL81973	37	W10 (largeur standard)
WL81974	38	W10 (largeur standard)
WL81975	39	W10 (largeur standard)
WL81976	40	W10 (largeur standard)
WL81977	41	W10 (largeur standard)
WL81978	42	W10 (largeur standard)
WL81979	43	W10 (largeur standard)
WL81980	44	W10 (largeur standard)
WL81981	45	W10 (largeur standard)
WL81982	46	W10 (largeur standard)
WL81983	47	W10 (largeur standard)







